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Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr VII/37/2015 z dnia 24 czerwca 2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 241 183,73 602 890,73 5 600,93473 890,73 129 000,00 0,00 638 293,00638 293,000,00 0,00 0,00 287 782,00 0,00468 289,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 251 183,73

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

602 890,73

0,00

0,00

473 890,73

0,00

0,00

5 600,93

0,00

0,00

468 289,80

0,00

0,00

129 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

648 293,00

10 000,00

0,00

648 293,00

10 000,00

0,00

287 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

736 293,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

98 000,00 0,002 000,00 2 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 293,00 638 293,00 287 782,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

746 293,00 98 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

96 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

648 293,00

10 000,00

0,00

648 293,00

10 000,00

0,00

287 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 431 650,84 499 788,84 4 000,00448 788,84 51 000,00 0,00 931 862,00931 862,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00444 788,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 556 650,84

195 000,00

-70 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

514 788,84

15 000,00

0,00

463 788,84

15 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

459 788,84

15 000,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 041 862,00

180 000,00

-70 000,00

1 041 862,00

180 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

33 902,00

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 902,00 33 902,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

180 000,00

213 902,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 902,00

180 000,00

0,00

213 902,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

468 598,22

Drogi publiczne gminne

251 598,22 4 000,00215 598,22 211 598,22 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

483 598,22 266 598,22

15 000,00

0,00

230 598,22

15 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

226 598,22

15 000,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217 000,00

0,00

0,00

217 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

639 150,62

Drogi wewnetrzne

248 190,62 0,00233 190,62 233 190,62 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 960,00 390 960,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 000,00

0,00

569 150,62 248 190,62

0,00

0,00

233 190,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 190,62

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 960,00

0,00

-70 000,00

320 960,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 913 092,00 1 913 092,00 1 405 832,001 751 053,00 0,00 0,00 0,000,00135 500,00 26 539,00 0,00 0,00 0,00345 221,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 923 092,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

26 539,00135 500,00

0,00

0,00

1 923 092,00

10 000,00

0,00

1 761 053,00

10 000,00

0,00

1 405 832,00

0,00

0,00

355 221,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 510 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 510 700,00 1 268 000,001 509 200,00 241 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 520 700,00 1 520 700,00

10 000,00

0,00

1 519 200,00

10 000,00

0,00

1 268 000,00

0,00

0,00

251 200,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 927 125,00 8 802 925,00 4 618 363,005 847 566,00 2 693 987,00 0,00 124 200,00124 200,00227 102,00 34 270,00 0,00 0,00 0,001 229 203,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 952 625,00

25 500,00

0,00 0,00

0,00

34 270,00227 102,00

0,00

0,00

8 817 925,00

15 000,00

0,00

5 862 566,00

15 000,00

0,00

4 618 363,00

0,00

0,00

1 244 203,00

15 000,00

0,00

2 693 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 700,00

10 500,00

0,00

134 700,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 466 006,00

Szkoły podstawowe

4 341 806,00 2 216 777,002 488 453,00 271 676,00 1 737 853,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

115 500,00

0,00

0,000,00

25 500,00

4 491 506,00 4 356 806,00

15 000,00

0,00

2 503 453,00

15 000,00

0,00

2 216 777,00

0,00

0,00

286 676,00

15 000,00

0,00

1 737 853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 700,00

10 500,00

0,00

134 700,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

47 200,00 37 200,00 26 700,0035 200,00 2 000,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 700,00

6 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

37 200,00

0,00

0,00

35 200,00

0,00

0,00

26 700,00

0,00

0,00

8 500,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 500,00

6 500,00

0,00

16 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85121

10 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 500,00

16 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 500,00

6 500,00

0,00

16 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 367 022,36 1 367 022,36 349 187,00560 115,14 0,00 0,00 0,000,00806 907,22 0,00 0,00 0,00 0,00210 928,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 369 022,36

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00806 907,22

0,00

0,00

1 369 022,36

2 000,00

0,00

562 115,14

2 000,00

0,00

349 187,00

0,00

0,00

212 928,14

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

707 323,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

707 323,00 39 487,0045 943,00 6 456,00 0,00 661 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

661 380,00

0,00

0,000,00

2 000,00

709 323,00 709 323,00

2 000,00

0,00

47 943,00

2 000,00

0,00

39 487,00

0,00

0,00

8 456,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

833 259,63 800 259,63 0,00771 259,63 29 000,00 0,00 33 000,0033 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00771 259,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 835 259,63

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

802 259,63

2 000,00

0,00

773 259,63

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

773 259,63

2 000,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

74 910,09

Pozostała działalność

59 910,09 0,0035 910,09 35 910,09 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

76 910,09 61 910,09

2 000,00

0,00

37 910,09

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 910,09

2 000,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

427 054,53 383 554,53 19 050,00191 544,53 192 010,00 0,00 43 500,0043 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00172 494,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 425 054,53

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

381 554,53

0,00

-2 000,00

189 544,53

0,00

-2 000,00

19 050,00

0,00

0,00

170 494,53

0,00

-2 000,00

192 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 500,00

0,00

0,00

43 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

42 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

22 000,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

40 000,00 20 000,00

0,00

-2 000,00

20 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 591 614,09 15 563 559,09 10 802 893,87 6 641 221,69 4 161 672,18 3 221 997,00 1 227 859,22 2 028 055,002 028 055,00250 000,000,0060 809,00 287 782,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 809,00

0,00

0,00

1 227 859,22

0,00

0,00-72 000,00

251 000,00

17 770 614,09 15 605 559,09

44 000,00

-2 000,00

10 844 893,87

44 000,00

-2 000,00

6 641 221,69

0,00

0,00

4 203 672,18

44 000,00

-2 000,00

3 221 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

2 165 055,00

207 000,00

-70 000,00

2 165 055,00

207 000,00

-70 000,00

287 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


